
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 52949240

Data publicarii 21.12.20

Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.638,87 RON - 1.638,87 RON

Descriere: AMESTEC ROYAL MIX BONDUE 8 1PUNGA 8,56LEI 68,48LEI ; CHEF TELEMEA VACA CCA1KG 14,716 1KILOGRAM 23,45LEI 345,09LEI ; BRANZA TOPITA FELICASCAVAL280G 10 1 IMPAC. IN FOLIE 8,24LEI 82,40LEI ; CEAPAGALBENA 20,14 1KILOGRAM 1,37LEI 27,59LEI 9%;CONOPIDA 4 1CARTON 6,89LEI 27,56LEI ;COZONAC CU NUCA 400G 10 1BUCATA 9,97LEI 99,70LEI ;EUGENIA BISCUITI ORIGINAL 36G 5 24CARTON 0,81LEI 96,80LEI ; FAINATIP0001KG 1 10IMPAC.IN FOLIE 3,26LEI 32,59LEI ;DELMASANDVIS250G 10 1BUCATA 2,23LEI 22,30LEI;MALAI1KG 5 6 IMPAC. IN FOLIE 1,47LEI 44,15LEI ; MORCOVI 20 1KILOGRAM 1,02LEI 20,40LEI ; SLY TABLETA DIETETICA AMARUIE25G 24 3CUTIE 1,41LEI 101,28LEI ;PATEPORC100G 10 6 IMPAC. IN FOLIE 1,89LEI 113,40LEI;TAITEI5KG 2 1BUCATA 15,63LEI 31,26LEI ; TELINA 9,8 1KILOGRAM 2,51LEI 24,60LEI ; ULEIFL.SOARELUI 3 6STICLA 4,89LEI 88,08LEI;SOLOMONESCUUNT DE MASA B65%GRASIME200G 48 1PACHET 5,99LEI 287,52LEI;USTUROI 2,74 1KILOGRAM 12,10LEI 33,15LEI ;GTIN;ZAHAR1KG 2 10IMPAC.IN FOLIE 2,47LEI 49,34LEI ; VEGETALEGUME1KG 2 1BUCATA 21,59LEI 43,18LEI ; COMANDA SEAP TINE LOC DE COMANDA SCRISA.
